
Plán akcí na měsíc   Ú N O R   2025 

VELKÉ OPATOVICE 

1.2. Mořská hráz – monodrama v podání DS teaTrum Velké Opatovice – kinosál – začátek 

v 19 hod. – vstupné 100 Kč  - předprodej v Infocentru 

1.-28.2. mini výstava Česko očima Američana: Praha – George Thompson je občanem 

Spojených států, bydlel na více než 43 různých místech: v devíti státech USA, na 

Novém Zélandu, v Japonsku a v letech 2012-2015 v České republice. Vyznačuje se 

podivuhodnou schopností odhalit zajímavé detaily ve všem, co ho obklopuje, a dokáže 

je zachytit z neobvyklého úhlu pohledu. Jeho fotografie nám objevují mnoho skrytých 

a přehlížených míst – výstava v prostorách knihovny – úterý, čtvrtek, pátek 8-11, 12-

17 hod. 

3.2. Náš kvíz Velké Opatovice - pořádá Odbor kultury – zábava – poučení – setkávání; 

sestav si svůj tým, pojmenuj ho nebo hraj sám a přihlas jej na kontakt: 

infocentrum@velkeopatovice.cz, tel.č.: 516 477 303 nebo na FB stránka: Město Velké 

Opatovice – zápisné 50 Kč/osoba – zámecký sál – začátek v 18 hod. 

8.2. Opatovské šmajd – předsedova 50  - 30. ročník – dálkový a turistický pochod – 

pořádá KČT Malá Haná – trasy: 50, 45, 30, 28, 25, 23, 17, 10, 5 a 2 km – start a cíl 

sokolovna V. Opatovice – čas startu 6-11 hod. 

8.2. Valentýnský turnaj ve stolním tenisu – pořádá TJ Sokol, oddíl st. tenisu – kategorie: 

neregistrovaní hráči  a registrovaní hráči do KP1 včetně – registrace 8:30-9 hod. - 

tělocvična bývalého učiliště – občerstvení zajištěno 

13.2. Klub mladých důchodců – další pravidelná schůzka – na programu zdravotní 

přednáška „První pomoc“ pod záštitou OLÚ Jevíčko – přednášející Mgr. Hana 

Kouřilová a Bc. Lucie Ertlová. Schůzky se mohou zúčastnit i zájemci z řad občanů. 

14.2. Hasičský ples – k tanci a poslechu hraje Classic Band – vstupné 200 Kč - rezervace u 

pí Přichystalové – tel.č.: 602 948 196 - sokolovna  - začátek ve 20 hod. 

15.2. Pochod s KČT Kotvrdovice – pochod kolem Kojálu – pořádá KČT V. Opatovice 

15.2. Zahrádkářský večírek – pořádá ČZS – k tanci a poslechu hraje Slza – Zámecký sál – 

vstupné 100 Kč – předprodej v Infocentru 

20.11. Taneční pro dospělé II – poslední dvouhodinová lekce - Zámecký sál – začátek v 19 

hod 

22.2. Společná vycházka s turisty z Moravské Třebové - Svitavy a okolí – pořádá KČT, 

odbor Velké Opatovice 

22.2. Třešničkový ples – pořádá KSČM – k tanci a poslechu hraje Slza – Zámecký sál – 

začátek ve 20 hod. – vstupné 150 Kč – předprodej v Infocentru 

22.2. Okresní bodovací turnaj mládeže ve stolním tenisu – pořádá TJ Sokol, oddíl st. 

tenisu – tělocvična bývalého učiliště 

23.2. Maškarní karneval pro děti – pořádá Orel jednota a Římskokatolická farnost – hry a 

odměny zajištěny – odpolednem provází klaunice Jožina – Orlovna – začátek v 15 hod. 

- vstupné dobrovolné 

27.2.  Malajsie – pořádá městská knihovna - Jiří a Alena Márovi nám tentokrát povypráví o 

cestě do jihovýchodní Asie, humorný i dramatický komentář doprovodí fotografiemi a 

videoukázkami – začátek od 17 hod. v knihovně – vstupné dobrovolné 

28.2. Prodloužená tanečních pro dospělé II – závěrečné shrnutí všech naučených 

tanečních dovedností – Zámecký sál – začátek v 19 hod. 

 

mailto:infocentrum@velkeopatovice.cz


Připravujeme na březen 

1.-31.3 – Týden knihoven – celostátní akce, pořádaná každoročně v měsíci březnu na podporu 

a propagaci četby 

1.3. Masopustní karneval – pořádá RC Motýlek – sokolovna – začátek v 15 hod. – 

vstupné 50 Kč/osoba 

 

 

BOROTÍN 

1.2. Hospodský kvíz - pořádá kulturní výbor obce Borotín - kulturní dům Borotín – začátek 

v 17 hod. – registrace činí 50 Kč/osoba 

15.2. Ples SDH Borotín – pořádá SDH Borotín– k tanci a poslechu hraje skupina VELVET 

- kulturní dům Borotín – začátek ve 20 hod. – bohatá tombola a občerstvení připraveno 

 

 

CETKOVICE  

1.2. Farní ples – k tanci a poslechu hraje skupina ABC Rock Boskovice - kulturní dům 

Cetkovice – začátek ve 20 hod. 

22.2. Divadelní hra „Akt“ - divadelní představení v podání DS VOKO Okrouhlá – kulturní 

dům Cetkovice – začátek v 18 hod. 

 

 

MALÁ  ROUDKA 

8.2. Obecní ples – k tanci a poslechu hraje DUO Sekanina a Ondrušková - kulturní dům 

Bezděčí – začátek ve 20 hod. 

 

 

ŠEBETOV 

16.2. Dětský maškarní karneval – soutěže a hry pro děti – kulturní dům – začátek ve 14 

hod. 

 

 

UHŘICE 

Únor Obecní ples, Průvod masek obcí 

 

 

VANOVICE 

14.2.  Reprezentační ples Orchestru Malá Haná SB a Obce Vanovice – v kulturním 

domě – začátek v 19:30 hod. 

 

Připravujeme ve Vanovicích 

22.3.  Ti druzí – komedie v podání DS SDH Pamětice – kulturní dům Vanovice – začátek 

v 18 hod. – vstupné dobrovolné 

 

 

 



Program E-Cinema (kina) na měsíc  ÚNOR 2025 
Hrací den – pátek, začátek představení v 19:30 hod. 

Všechna představení jsou s českým dabingem, není-li uvedeno jinak 

 

POZOR!!! Hrajeme v neděli od 14 hod. 

9.2. Pyšná princezna   CinemArt    84 min. 

Čeští tvůrci natočili moderní pojetí jedné z nejmilovanějších pohádek všech dob. Na plátna 

kin přichází animovaný film Pyšná princezna inspirovaný nesmrtelnou předlohou Boženy 

Němcové a kultovní hranou verzí Bořivoje Zemana. 

Vstupné 80 Kč        Mládeži přístupno 

 

14.2. Bez trenek    Sky Cenema    95 min. 

Tři nejlepší kamarádi, Jarda, Zdeněk a Lukáš, se jednou večer pořádně opijí a nedopatřením 

zapálí myčku aut patřící místnímu mafiánovi Donovi (Erdogan Atalay). Dává jim ultimátum 

– mají přesně měsíc na to, aby uhradili veškeré škody. Poté, co odmítnou možnost zapojit se 

do nelegálních aktivit, začíná se situace zdát ještě bezvýchodnější. Lukáš ale přijde s 

odvážným nápadem – založit pánskou striptýzovou skupinu. I když se to zpočátku zdá jako 

šílený plán, postupně se do něj pustí s nadšením. Pomocnou ruku jim dá Duffne (Eva 

Holubová), bývalá slavná striptýzová hvězda, která už má svá nejlepší léta za sebou, ale stále 

si zachovává energii a zkušenosti potřebné k tomu, aby jim pomohla připravit profesionální 

show.  

Vstupné 80 Kč       Mládeži přístupno od 12 let 

 

21.2. Radost na dosah   Sky Cinema    93 min. 

Klára (Barbora Šťastná) je vztahovou koučkou už dlouhá léta, zatímco David (Saša Rašilov) 

je úspěšným ředitelem marketingu zajeté firmy. Osud tomu tak chtěl, když se Klára s Davidem 

potkávají a ihned si padnou do oka. Vše jde dobře až do chvíle, kdy Klára Davidovi přizná její 

skutečnou práci. "Radost na dosah" je romantická komedie s hvězdným obsazením. 

Vstupné 80 Kč       Mládeži přístupno od 12 let  

 

 


